Ndmero 6

Miércoles 9 de Enero

Afio 2013

Boletin:

Oficial

DE LA PROVI NCIA DETOLEDO

Dep6sito Legal: TO - 1- 1958

Franqueo Concertado: NUm. 45/2

DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA-LAMANCHA

SECRETARIA GENERAL

SEGURIDAD Y DERECHOSCIUDADANOS

Edicto

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5y 61 delalLey 30 de 1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun (B.O.E. nimero 285, de 27 de noviembre de 1992), se hacen publicaslas
notificaciones de las distintas fases en que se encuentran los procedimientos sancionadores
incoados a los interesados que a continuacion se relacionan, ya que, habiéndose intentado la
notificacion de las mismas en el Ultimo domicilio conocido, éstas no se han podido practicar.

Contralas notificaciones de inicio de procedimiento, asi como contralas de propuesta de
resolucion, podra presentar alegaciones y cuantas pruebas considere pertinentes para su
defensa, en € plazo de quince dias habiles.

L os correspondientes expedientes obran en la Seccion de Derechos Ciudadanos de esta
Delegacion del Gobierno en Castilla-La Mancha (Toledo), pudiendo ser consultados en el

plazo anteriormente citado.

N° EXPTE.

1007/2012
1158/2012
1306/2012
1312/2012
1313/2012
1324/2012
1327/2012
1329/2012
1330/2012
1336/2012
1339/2012
1340/2012
1342/2012
1351/2012
1357/2012
1360/2012
1362/2012
1384/2012
1390/2012
1394/2012
1404/2012
1410/2012
142212012
1423/2012
1425/2012
1426/2012
1430/2012
1437/2012
1438/2012
1439/2012

D.N.L

50226878F
042215275
038672384
013892599%
04210507N
02243886Y
46854614A
04227152M
X8462393A
33514388F
02592406F
72172643T
468645165
X5218781N
X2770167R
468593880
200802466
520945978
531007990
X5726835L
X6336283]
X6200583)
03891877R
03839901M
X8158237E
03878613
042284587
53465511X
X5579844K
X8299445X

NOMBRE Y APELLIDOS

CARLOS MORENO PORCEL
ALBERTO LABRADOR PLAZA
FRANCISCO JOSE ROSADO NARANIO
RUBEN ORTZ CARPALLO

EUGENIO HEREDIA MAYA

JULIO CLUNY GUALIX

ANTONIO REMON ALONSO

DELVIS JOAN HENRIQUEZ VENTURA
OTMAN BAJIDI

FRANCISCO JAVIER 1ZQUIERDO COZAR
NELSON FERNANDO OROZCO OROZCO
FELIPE JIMENEZ GARCIA

CAROLINA MARTENEZ LORA

NAIAHU

CRISTIAN PERALTA

MARIO SANTIAGO PASAMONTES
YOUNES SHAINI RAHIBI

JUAN RODRIGUEZ GOMEZ

RAUL BRAVO BENITO

YORSH BRAWDON MONROY FIGUEROA
LUCIAN LIVIU MARC

ALIN BOLGAR

JAVIER DIAZ GUERRA VEGA
FRANCISCO JOSE SANCHEZ JIMENEZ
JOHAN DAVID BURITICA ZULUAGA
JOSE ANTONIO DURO NAVARRO
JOSUE GONZALEZ RIZO

JUAN CARLOS GARCIA PINILLLOS
ALEXANDER LOPEZ GARZON

SILVIU DUTA

LEGISLACION

. 1/1992 - 25.1
. 1/1992 - 25.1
.1/1992 - 25.1
. 1/1992 - 25.1
. 1/1992- 25.1
. 1/1992 - 25,1
L 1/1992- 25.1
. 1/1992 - 25.1
. 1/1992 - 25.1
. 1/1992 - 25.1
.1/1992 - 25,1
. 1/1992 - 25.1
.1/1992 - 25.1
. 1/1992 - 25.1
.1/1992 - 25.1
. 1/1992 - 25.1
. 1/1992 - 25.1
. 1/1992 - 23.)
. 1/1992 - 23.2)
. 1/1992 - 23.2)
. 1/1992 - 23.2)
. 1/1992 - 23.2)
. 1/1992 - 23.8)
171992 - 23.a)
. 1/1992 - 23.a)
. 1/1992 - 23.4)
171992 - 23.3)
. 1/1992 - 23.3)
. 1/1992 - 23.3)
. 1/1992- 23.3)

SANCION €

800
301
301
3
30
301
500
301
301
301
301
301
301
301
301
301
30t
400
600
400
600
600
600
301
301
301
301
301
301
301

Toledo 12 dediciembre de 2012.— a Secretaria General, AnaErcorecadelaCruz.
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