

# Boletín Oficial

## DE LA PROVINCIA DE TOLEDO



Depósito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Núm. 45/2

### DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN CASTILLA-LA MANCHA

#### SECRETARÍA GENERAL

#### SEGURIDAD Y DERECHOS CIUDADANOS

##### Edicto

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. número 285, de 27 de noviembre de 1992), se hacen públicas las notificaciones de las distintas fases en que se encuentran los procedimientos sancionadores incoados a los interesados que a continuación se relacionan, ya que, habiéndose intentado la notificación de las mismas en el último domicilio conocido, éstas no se han podido practicar.

Contra las notificaciones de inicio de procedimiento, así como contra las de propuesta de resolución, podrá presentar alegaciones y cuantas pruebas considere pertinentes para su defensa, en el plazo de quince días hábiles.

Los correspondientes expedientes obran en la Sección de Derechos Ciudadanos de esta Delegación del Gobierno en Castilla-La Mancha (Toledo), pudiendo ser consultados en el plazo anteriormente citado.

Nº EXPTE.	D.N.I.	NOMBRE Y APELLIDOS	LEGISLACION	SANCION €
1007/2012	50226878F	CARLOS MORENO PORCEL	L.O. 1/1992 - 25.1	800
1158/2012	042215275	ALBERTO LABRADOR PLAZA	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1306/2012	03867238H	FRANCISCO JOSÉ ROSADO NARANJO	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1312/2012	03892599X	RUBÉN ORTÍZ CARPALLO	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1313/2012	04210507N	EUGENIO HEREDIA MAYA	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1324/2012	02243886Y	JULIO CLUNY GUALIX	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1327/2012	46854614A	ANTONIO REMÓN ALONSO	L.O. 1/1992 - 25.1	500
1329/2012	04227152M	DELVIS JOAN HENRÍQUEZ VENTURA	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1330/2012	X8462393A	OTMAN BAJIDI	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1336/2012	33514388F	FRANCISCO JAVIER IZQUIERDO COZAR	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1339/2012	02592406F	NELSON FERNANDO OROZCO OROZCO	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1340/2012	72172643T	FELIPE JIMÉNEZ GARCÍA	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1342/2012	46864516S	CAROLINA MARTÍNEZ LORA	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1351/2012	X5218781N	JIAJIA HU	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1357/2012	X2770167R	CRISTIÁN PÉRALTA	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1360/2012	46859388Q	MARIO SANTIAGO PASAMONTES	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1362/2012	20080246G	YOUNES SHAINI RAHIBI	L.O. 1/1992 - 25.1	301
1384/2012	52094597B	JUAN RODRÍGUEZ GÓMEZ	L.O. 1/1992 - 23.a)	400
1390/2012	53100799D	RAUL BRAVO BENITO	L.O. 1/1992 - 23.a)	600
1394/2012	X5726835L	YORSH BRAWDON MONROY FIGUEROA	L.O. 1/1992 - 23.a)	400
1404/2012	X6336283J	LUCIAN LIVIU MARC	L.O. 1/1992 - 23.a)	600
1410/2012	X6200583J	ALIN BOLGAR	L.O. 1/1992 - 23.a)	600
1422/2012	03891877R	JAVIER DÍAZ GUERRA VEGA	L.O. 1/1992 - 23.a)	600
1423/2012	03839901M	FRANCISCO JOSÉ SÁNCHEZ JIMÉNEZ	L.O. 1/1992 - 23.a)	301
1425/2012	X8158237E	JOHAN DAVID BURITICA ZULUAGA	L.O. 1/1992 - 23.a)	301
1426/2012	03878613P	JOSE ANTONIO DURO NAVARRO	L.O. 1/1992 - 23.a)	301
1430/2012	04228458T	JOSUE GONZALEZ RIZO	L.O. 1/1992 - 23.a)	301
1437/2012	53465511X	JUAN CARLOS GARCÍA PINILLOS	L.O. 1/1992 - 23.a)	301
1438/2012	X5579844K	ALEXANDER LÓPEZ GARZÓN	L.O. 1/1992 - 23.a)	301
1439/2012	X8299445X	SILVIU DUTA	L.O. 1/1992 - 23.a)	301

Toledo 12 de diciembre de 2012.—La Secretaria General, Ana Ercoreca de la Cruz.

N.º I.-10576